



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Suchedniów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie publiczne z zakresu kultury

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna POD PRAŁD - stowarzyszenie zwykłe, nie rejestrowane w KRS. Ewidencja stowarzyszeń zwykłych starosty skarżyskiego nr w rejestrze 24, 26-130 Suchedniów ul. Bodzentyńska 18	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Włodarczyk – Mazurek 508140266 Krzysztof Karbownik – 606 114 073 mediateka@suchedniow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	V ogólnopolska, interdyscyplinarna konferencja naukowa pt. „Jak smakuje wolność? – kuchenne opowieści o suwerenności (nie zawsze) z przeszłości.” oraz wydanie 6. tomu z serii "Zeszyty Suchedniowskie. Historia"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	13.09.2021 r.	Data zakończenia	30.09.2021 r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach niniejszego projektu zaplanowano: 1) organizację V ogólnopolskiej, interdyscyplinarnej konferencji naukowej wpisanej w program Europejskich Dni Dziedzictwa 2021. (EDD) 2) wydanie i promocję 6. tomu wydawnictwa popularno-naukowe „Zeszyty Suchedniowskie. Historia”.				
OPIS KONFERENCJI Konferencja wpisuje się w program Europejskich Dni Dziedzictwa 2021. (EDD), jej tytuł - „Jak smakuje wolność? – kuchenne opowieści o suwerenności (nie zawsze) z przeszłości” - jest nawiązaniem tematu przewodniego EDD 2021, który brzmi "SMAKI DZIEDZICTWA". Podczas konferencji referaty wygłosi 9 prelegentów, w tym naukowcy zajmujących się różnymi dziedzinami nauki, reprezentujący ośrodki naukowe, muzealne, a także uczelnie wyższe z całej Polski, a także osób hobbystycznie zajmujące się historią i szeroko pojętym dziedzictwem kulturowym regionu. Konferencja jest wydarzeniem otwartym, nieodpłatnym i mogą wziąć w niej udział wszyscy zainteresowani tematyką, w szczególności mieszkańcy Gminy Suchedniów, gmin ościennych i regionu świętokrzyskiego. Imienne zaproszenia skierujemy do przedstawicieli władz wojewódzkich, powiatowych i gminnych. W celu zwieszenia dostępności wydarzenia, w ramach projektu				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zaplanowano także transmisję strumieniową z wykorzystaniem FB, a następnie udostępnienie opracowanego technicznie materiału na kanale YouTube. Dzięki temu słuchacze, którzy z różnych powodów (np. dużej odległości) nie będą mogli osobiście przyjechać do Suchedniowa, będą mieli możliwość obejrzenia konferencji na telefonie, komputerze albo na podłączonym telewizorze – na żywo lub w innym dogodnym terminie.

Przewidywana liczba liczników odbiorców, oszacowana na podstawie danych z lat ubiegłych to minimum 200 osób.

Konferencja odbędzie się w sali kinowej Suchedniowskiego Ośrodka Kultury Kuźnica w dniu 18 września 2021 w godzinach 10.00-16.00. SOK Kuźnica – jako instytucja kultury i partner nieodpłatnie użycza pomieszczenia wraz z wyposażeniem niezbędnym do realizacji projektu.

Zgodnie z przyjętymi standardami, po konferencji zaplanowano obiad dla prelegentów z udziałem lokalnych władz samorządowych. Materiały pokonferencyjne zostaną opublikowane w kolejnym – 7 – tomie Zeszytów Suchedniowskich. Historia" co przyczyni się do zwiększenia trwałości projektu.

OPIS PUBLIKACJI „ZESZYTY SUCHEDNIOWSKIE. HISTORIA NR 6/2021”,

Książka obejmować będzie 8 tekstów autorskich stanowiących materiały pokonferencyjne z IV ogólnopolskiej interdyscyplinarnej konferencji naukowej, która odbyła się 19 września 2020 r. pod tytułem: „Osoba w przestrzeni, przestrzeń w czasie – konotacje ludzi, miejsc i czasów w drodze do poznania lokalnego dziedzictwa kulturowego”. Ponadto 6 innych tekstów dotyczących miasta, powiatu, regionu i ludzi związanych z regionem, w rozdziałach: „artykuły”, „wspomnienia wywiady eseje”, „pro memoria”.

ADRESACI PROJEKTU:

Min 200 osób w tym:

- słuchacze konferencji (na żywo oraz online): mieszkańcy Gminy Suchedniów i regionu, regionaliści, studenci, osoby hobbystycznie zainteresowane dziejami Staropolskiego Okręgu Przemysłowego, zaproszeni goście – przedstawiciele władz samorządowych, instytucji kultury itp.

- czytelnicy – osoby zainteresowane tematyką, które zgłoszą się do stowarzyszenia po egzemplarze książki, czytelnicy bibliotek w tym: Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej, bibliotek szkolnych w gminie Suchedniów, biblioteki powiatowej i wojewódzkiej oraz 15 bibliotek zgodnie ustawą o obowiązkowych egzemplarzach bibliotecznych naterenie całego kraju.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba prelegentów	9	Imienna lista obecności, program konferencji, materiały medialne
liczba wygłoszonych referatów	9	program konferencji, fotorelacje, relacje medialne
liczba transmisji online	1	Emisja konferencji na żywo udostępniony na kanale YOU TUBE
Liczba materiałów filmowych z konferencji udostępnionych na stronie oraz w mediach społecznościowych	1	Film udostępniony

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna POD PRĄD działa od września 2016 r.

2016 r. Członkowie stowarzyszenia, działający jako nieformalna grupa inicjatywna, zrealizowali projekt integrujący społeczność lokalną wokół historii pod nazwą Suchedniowski Tryptyk Historyczny - Ludzie - Wydarzenia - Przedmioty, wydanie pierwszego tomu z cyklu "Zeszyty Suchedniowskie. Historia" oraz konkurs historyczny.

2017 r. Stowarzyszenie zrealizowało 2 projekty obywatelskie:

1) "Milowy krok. Rada 60+" - jego celem było zwiększenie aktywności obywatelskiej osób wieku 60 + w oraz podniesienie ich potencjału i kompetencji społecznych (źródło finansowania ASOS 2017);

2) „STO - Suchedniowski Tryptyk Obywatelski - Kobiety - Artyści – Seniorzy” - jego celem było wzmocnienie roli mieszkańców Suchedniowa reprezentujących trzy grupy społeczne: kobiety, artystów oraz seniorów (FIO 2017)

2018 projekty: "Bez kofaczy nie wesele. Przegląd obrzędowości weselnej w województwie świętokrzyskim" oraz "Lekarze Suchedniowskim Seniorom",

2019 r. zrealizowany został projekt "SUCHEDNIÓW. NATURALNIE. Sieć usług turystycznych" – celem projektu było zwiększenie konkurencyjności i atrakcyjności turystycznej Gminy Suchedniów

W 2020 r. -realizacja dwóch projektów, których wspólnym celem było zachowanie i utrwalanie lokalnego, dziedzictwa - ŚWIĘTOKRZYSKIEJ WYCINANKI LUDOWEJ pani Lucyny Kozłowskiej, jej popularyzacja w wymiarze lokalnym i ponadregionalnym oraz międzypokoleniowy transfer wiedzy

i umiejętności." „Gigabajty tradycji, transfer doświadczeń. Świętokrzyska Wycinanka Ludowa online” ze środków

Ministerstwa Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego oraz „Wycinanki znad Kamiennej - wernisaz wystawy

wycinanki ludowej Lucyny Kozłowskiej w 4 gminach powiatu skarżyskiego” ze środków Województwa

Świętokrzyskiego

Działalność cykliczna Stowarzyszenia:

Od 2016 r. SGI POD PRĄD jest wydawcą serii popularno- naukowej „Zeszyty Suchedniowskie. Historia” - co roku ukazuje się jeden numer;

SGI POD PRĄD jest inicjatorem i organizatorem ogólnopolskiej, interdyscyplinarnej konferencji naukowej wpisanej w program Europejskich Dni Dziedzictwa. Do tej pory odbyły się TRZY konferencje. Teksty pokonferencyjne są publikowane ww. Zeszytach Suchedniowskich.

NAGRODY

W 2018 r. Narodowy Instytut Dziedzictwa uznał II ogólnopolską, interdyscyplinarną konferencję naukową, za jedno z najciekawszych wydarzeń promujących dziedzictwo kulturowe w ramach 26. edycji Europejskich Dni Dziedzictwa 2018, a Stowarzyszenie zostało wyróżnione za aktywne działanie w obszarze popularyzacji wiedzy na temat dziedzictwa kulturowego podczas uroczystej gali w Warszawie. Konferencja ta została wybrana spośród 1900 imprez w blisko 400 miejscowościach jakie odbyły się podczas EDD 2018

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honorarium dla prelegentów - autorska umowa o dzieło	3 300,00	300,00	3 000,00
2.	Koszt obsługi transmisji online (z wykorzystaniem własnego sprzętu) oraz montaż materiału filmowego z konferencji - umowa o usługę	1 000,00	1 000,00	0,00
3.	Usługa cateringowa: serwis kawowy i obiad dla prelegentów	1 150,00	1 150,00	0,00
4.	Opracowanie graficzne materiałów konferencyjnych – autorska umowa o dzieło	550,00	550,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000,00	3 000,00	3 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Przedstawiciel
Stowarzyszenia Grupa Inicjatywa
POD PRĄD

Data 26.08.2021 r.

.....
Agnieszka Włodarczyk - Mazurek
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)